
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT GRAND VAUCLUSE

18/09/2018 15:23

Calendriers par journée
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Feminine U18 A 8 (D1) / Phase 1 * Match lever de rideau

Poule A
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Journée

Journée

Journée

Journée
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- Retour
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52385.

52386.

52387.

52388.

52389.

52390.

52391.

52392.

52393.

52394.

52395.

52396.

52397.

52398.

52399.

Cavaillon Phenix 1

St Remy As 1

Comtat Venaissin Js 1

Vedene Ac 1

Isle Bc 1

Non affecté 6

Cavaillon Phenix 1

St Remy As 1

Isle Bc 1

Cavaillon Phenix 1

Vedene Ac 1

Comtat Venaissin Js 1

St Remy As 1

Isle Bc 1

Non affecté 6
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-

-

-

-

-

-

-

-

Vedene Ac 1

Isle Bc 1

Non affecté 6

Comtat Venaissin Js 1

Cavaillon Phenix 1

St Remy As 1

Comtat Venaissin Js 1

Vedene Ac 1

Non affecté 6

St Remy As 1

Non affecté 6

Isle Bc 1

Comtat Venaissin Js 1

Vedene Ac 1

Cavaillon Phenix 1
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831

20963268

20963269

20963270

20963271

20963272

20963273

20963274

20963275

20963276

20963277

20963278

20963279

20963280

20963281

20963282

Début été : 14H30   Début hiver : 14H30



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT GRAND VAUCLUSE
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Calendriers par journée
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Feminine U18 A 8 (D1) / Phase 1 * Match lever de rideau

Poule B

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

29/09/2018

06/10/2018

13/10/2018

20/10/2018

10/11/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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52400.

52401.

52402.

52403.

52404.

52405.

52406.

52407.

52408.

52409.

52410.

52411.

52412.

52413.

52414.

Vaison Ff 1

Etoile D'Aubune 1

Avenir Club  Avignon 
3

St Andiol O. 1

Chateaurenard Fa 1

Non affecté 6

Vaison Ff 1

Etoile D'Aubune 1

Chateaurenard Fa 1

Vaison Ff 1

St Andiol O. 1

Avenir Club  Avignon 
3

Etoile D'Aubune 1

Chateaurenard Fa 1

Non affecté 6
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St Andiol O. 1

Chateaurenard Fa 1

Non affecté 6

Avenir Club  Avignon 
3
Vaison Ff 1

Etoile D'Aubune 1

Avenir Club  Avignon 
3
St Andiol O. 1

Non affecté 6

Etoile D'Aubune 1

Non affecté 6

Chateaurenard Fa 1

Avenir Club  Avignon 
3
St Andiol O. 1

Vaison Ff 1
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832

20963283

20963284

20963285

20963286

20963287

20963288

20963289

20963290

20963291

20963292

20963293

20963294

20963295

20963296

20963297

Début été : 14H30   Début hiver : 14H30
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Feminine U18 A 8 (D1) / Phase 1 * Match lever de rideau

Poule C

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

29/09/2018

06/10/2018

13/10/2018

20/10/2018

10/11/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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52415.

52416.

52417.

52418.

52419.

52420.

52421.

52422.

52423.

52424.

52425.

52426.

52427.

52428.

52429.

Tour Aigues Us 1

Pertuis Usr 1

Avenir Club  Avignon 
2

Sorgues Esp 1

Maillane Sde 1

Non affecté 6

Tour Aigues Us 1

Pertuis Usr 1

Maillane Sde 1

Tour Aigues Us 1

Sorgues Esp 1

Avenir Club  Avignon 
2

Pertuis Usr 1

Maillane Sde 1

Non affecté 6
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-
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-
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-

-

-

-

-

Sorgues Esp 1

Maillane Sde 1

Non affecté 6

Avenir Club  Avignon 
2
Tour Aigues Us 1

Pertuis Usr 1

Avenir Club  Avignon 
2
Sorgues Esp 1

Non affecté 6

Pertuis Usr 1

Non affecté 6

Maillane Sde 1

Avenir Club  Avignon 
2
Sorgues Esp 1

Tour Aigues Us 1
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833

20963298

20963299

20963300

20963301

20963302

20963303

20963304

20963305

20963306

20963307

20963308

20963309

20963310

20963311

20963312

Début été : 14H30   Début hiver : 14H30


